יחד עם זאת, מובהר בזה כי עצם הכנת תיק המוצגים והגשתו, בהתאם לאמור לעיל, אינם כפופים להסכמת ההגנה.

בנוסף, ככל שהדבר מתאפשר מבחינה טכנית מתבקשת המאשימה להגיש את תיק המוצגים גם בפורמט אלקטרוני.

מועדי הדין:

נקבעים בזה מועדי דיון, במעמד הצדדים, כלהלן:

ליום 22.01.20 בשעה 14:00 לדיון לפי הוראות סעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. במסגרת דיון זה יוגש תיק המוצגים.

לשמיעת הראיות:

ליום 13.05.20 החל בשעה 11:30 ועד השעה 14:00.

ליום 19.05.20 החל בשעה 11:30 ועד השעה 14:00.

ליום 24.05.20 החל בשעה 11:30 ועד השעה 14:00.

ליום 03.06.20 החל בשעה 11:30 ועד השעה 14:00.

כאמור בהחלטה שניתנה בדיון האחרון, בהליכי הגישור לא יהא כדי לשנות מאומה לענין המועדים שנקבעו לשמיעת הראיות.

המזכירות:

תעדכן את כל המועדים הנ"ל ביומנה של כבוד השופטת אמיר (למעט מועד הגישור שנקבע לפני), תעביר החלטה זו לעיונה ותעביר התיק לפניה.

תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תש"פ, 22 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.